
UCHWAŁA NR IX.63.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Wilczyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny plan pracy Rady Gminy Wilczyn na 2025 rok w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wilczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB3291A-FC3E-45AE-83F7-451EF29FC7A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr IX.63.2024 

Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 19 grudnia 2024 r.   
 

               
PLAN PRACY 

RADY GMINY WILCZYN NA 2025 ROK  
 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 

1. I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Gminy Wilczyn za 2024 

rok. 

2. Sprawozdanie z działalności gminnych jednostek organizacyjnych i zakładu 

budżetowego za 2024 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury Gminy Wilczyn za 2024 rok. 

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Wilczyn. 

2. II kwartał 1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Wilczyn z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w ustawie  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

2. Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 rok oraz 

efektów jego realizacji. 

3. Informacja na temat przygotowania Gminy do sezonu turystycznego. 

4. Raport o stanie Gminy Wilczyn za 2024 rok, w tym przeprowadzenie debaty  

i podjęcie uchwały o udzieleniu Wójtowi Gminy Wilczyn wotum zaufania. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Wilczyn za 2024 rok i podjęcie uchwały w 

sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wilczyn. 

3. III kwartał 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż w Gminie 

Wilczyn. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Wilczyn.   

3. Informacja o przebiegu sezonu turystycznego.  

4. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych przez radnych i osoby 

do tego zobowiązane. 

4. IV kwartał 1. Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2026 rok. 

2. Uchwalenie budżetu Gminy Wilczyn na 2026 rok oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej, 

3. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy Wilczyn na 2026 rok. 

4. Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wilczyn na rok 

2026. 

 

Plan pracy Rada Gminy uzupełniany będzie o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy. 
 

 

 

         

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB3291A-FC3E-45AE-83F7-451EF29FC7A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.63.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


